neant, factàque prius per eos de indebite

usque in praesenlem diera exactis, ut prae-

fertur, eisdem clero reslitutione, vel aliter

cum eisdem clero tam coniunctim quam

divisim desuper concordato, seu faclà per

camerarium vel depositarium eiusdem

communitalis et hominum obligatione in

forma depositi de restituendo omne et

totum exaclum et non restitutum ut su-

pra, a quibusvis excommunicationis, sus-

pensionis et interdicti , aliisque ecclesia-

sticis sententiis , censuris et poenis per

eos et eorum quemlibet praemissorum
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occasione quomodolibet incursis , auclo-

ritale nostra in utroquc foro absolvi, il-

lisquc dictas pocnas eàdem auclorilalc ab

eorum et cuiuslibet eorum confessariis

per le pftbalis rcmitti et eondonari, ìm-

posilà eis pocnilenlià salutari, necnon in

pristinum, et eum, in quo ante praemissa

quomodolibet erant, stalum, restitui, re-

poni et plenarie reintegrari mandes et

facias, eidemque clero cum antianis et

vexillifero praedictis ad concordiam sive

transaclionem super praemissis, prout eis

videbitur, deveniendi licenliam eàdem au-

cloritate concedas.

ohsianiibns § 5. Kon obstanlibus aposlolicis, ac in

"°*^'
universalibus, provincialibusque conciliis

editis generalibus vel specialibus consti-

tutionibus et ordinationibus , ceterisque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem,

sub annulo Piscatoris, die iv iulii mdcxxvi,

pontificatus nostri anno ni.

Dat. die 4 iulii 1626, pontif. anno ili.

ce.

Facullas clero reipublicae Lncanae con-

cordanài cum republicù super exa-

ctione et solutione nonmillorum vecti-

galiuni.

Venerabili fralri Alexandre episcopo

Lucano,

Urbanus Papa Vili.

Venerabilis frater,

salutem et apostolicam benedictionem.

Lncani peloni 8 i . Exponi nobis nupcr fecerunt dilc-
facuilatem sibi

. . ...
concedi conve- cti filii autiani, ac vexlllifer iustiliae rei-
nienni cum eie-

,

'

ro super soiu- publicae Lucanac, quod ipsi, provide con-
tiene vechga- ^. ' ^ r ? i

lium. sideranles , eiusdem reipublicae redditus

et proventus in gabellis praecipue, daliis,

aliisque vectigalibus suis consistere, mul-

tas vero fraudes circa gabellarum, datio-

rum et vectigalium huiusmodi solutionem

a non exemptis sub nomine pcrsonarum

Vni PP. 467 An. e. 1626

ccclcsiaslicarum, non sine maxime ipsiiis

reipublicae damno et praeiudicio, plerum-

que commini conséevisse, ut aulem' frau-

dibus huiusmodi opportuniori
,
qua fieri

polest, ralione obviam eant, cum personis